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FEELFIT
PROTEIN SNACK SQUARES

APPLE CRUMBLE FLAVOR + OTHER NATURAL FLAVORS

Tastes like mom’s apple pie and is a great part of your healthy lifestyle! These vegan snack-sized squares feature naturally sweet real apple
for a moist and chewy texture that’s oh-so-satisfying. Each delicious square delivers 5 g of easy-to-digest vegan protein and is conveniently
portioned for on-the-go snacking. This tasty snack square is clinically tested and certified to have a low glycemic index, which shows little
effect on blood sugar levels and does not cause a spike in blood sugar levels. Made with sunflower seed butter and certified gluten-free oats,
these dairy-free treats provide fuel for your mind and body with a great blend of protein, fat and carbs. Formulated without artificial colors,
flavors or sweeteners; formulated without high-fructose corn syrup, dairy or soy. Certified gluten-free.

10 bars — Net wt. 1.2 oz. / 35 g each, Total net wt. 12.3 oz. / 350 g, #6073

FEATURES

% e 5 g of easy-to-digest vegan protein per square, conveniently
portioned for on-the-go snacking
a rbon ne. e Made with gluten-free Oats and Sunflower Seed Butter and drizzled
Pasern s with delicious icing
F lF' H : e Agreat snack or dessert option that satisfies the sweet tooth without
celrit the guilt
Protein Snack Squares e No cholesterol, low-sodium, and good source of fiber snack*, great

for the whole family (including children!)

e Provides fuel for your mind and body with a great blend of protein,
fat and carbs

e Clinically tested and certified to have a low glycemic index, which
shows that it has little effect on blood sugar levels and does not
cause a spike in blood sugar
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*Contains 3 g total fat per serving for Apple Crumble Flavor Protein Snack Square.
See nutrition information for fat content.

THE ARBONNE DIFFERENCE HOW TO USE

Plant-powered, nutrient-rich products developed in partnership with
experts and validated by science to support a holistic approach to
healthy living. MIND. BODY. SKIN."

Enjoy 1bar as a snack.



oS

arbonne.

FEELFIT
PROTEIN SNACK SQUARES

APPLE CRUMBLE FLAVOR + OTHER NATURAL FLAVORS

COMPLEMENTARY PRODUCTS Nutrition Facts
FeelFit Protein Snack Squares, Strawberry ) )
& White Chocolate Flavor, #6070; Iced 10 Servings Per Container
Cinnamon Crumble Flavor, #6071 Serving size 1bar (359)
FeelFit Pea Protein Shake, Chocolate Flavor, i
#2069; Vanilla Flavor, #2070 Amount Per Serving 1 o
Calories 3
% Daily Value*
Total Fat3 g 4%
(’ \ Arbon ne Saturated Fat1g 5%
:%é At g ot S Trans Fat 0 g
orce tor goo or people an anet.
~ ° peop P Cholesterol 0 mg 0%
o Car.ton: Made from. FS(} Certified Paper. Sodium 60 mg %
Available for recycling in most markets. .
Please check locally to ensure compliance Total Carbohydrate 21 g 8%
with your recycling program. Be sure Dietary Fiber5g 18%
to clela]ngout remaining product before Total Sugars 5 ¢
recycling.
Includes 2 g Added Sugars 4%
e Foil Packet: Made from multiple materials. - g g oo
Not recyclable in many markets. Please Protein 5 g 8%
return via the proper ArbonneCycle ot
program channels. Visit https:/www. Vitamin D 0 meg 0% . Calcium 14 mg 1%
arbonne.com/us/en/our-story/arbonne- Iron 1.4 mg 8% . Potassium 105 mg 2%
cycle to learn more about our packaging
recycling program. Please check locally *The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
to ensure compliance with your recycling
program. Be sure to clean out remaining INGREDIENTS: tapioca syrup, rolled oats, pea protein, glycerin, apples, sunflower seed
product before recycling. butter, flavored coating (sugar, palm kernel oil, natural flavor, salt, sunflower lecithin), date

paste, pumpkin seeds, natural flavor, high oleic sunflower oil, ground cinnamon, sea salt,
tocopherol, water.

Made in a facility that processes wheat, eggs, peanuts, soybeans, milk, tree nuts, and sesame.

Peas are legumes. People with allergies to legumes such as peanuts should be cautious
when introducing pea protein into their diet because of the possibility of a pea allergy. This
product does not contain peanuts or tree nuts.

Keep in a cool, dry place.

Distributed by

Arbonne International, LLC

9400 Jeronimo Road, Irvine, CA 92618 USA
1.800.272.6663

Made in Canada from imported materials.
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